─ 1 ─

泉州市教育局文件

泉教体〔2015〕18 号

关于公布泉州市第二十届“贤銮杯”中小学生

西洋乐器（小提琴）独奏比赛获奖名单的通知

各县（市、区）教育局、泉州台商投资区教育文体旅游局，市直

各中小学：

泉州市第二十届“贤銮杯”中小学生西洋乐器（小提琴）独

奏比赛，于10月 24日—25日在泉州师范学院附属小学圆满落幕。

按照现场比赛成绩核定，现将获奖名单予以公布(见附件)。

附件：泉州市第二十届“贤銮杯”中小学生西洋乐器（小提

琴）独奏比赛获奖名单

                                   泉州市教育局

                                 2015 年 10 月 26 日

 ─ 2 ─

附件:

泉州市第二十届“贤銮杯”中小学生西洋乐器（小提琴）

独奏比赛获奖名单

小学组

序号 姓  名 县区 组别 学      校 奖  项

1 陈何祺 丰泽 小低 丰泽区实验小学 一等奖

2 王雨农 丰泽 小低 丰泽区第二实验小学 一等奖

3 王依凡 晋江 小低 晋江市东石中心小学 一等奖

4 黄雅涵 市直 小低 泉州师院附小 二等奖

5 杜琳瑄 鲤城 小低 泉州市通政中心小学 二等奖

6 杨  琳 鲤城 小低 泉州市第二中心小学 二等奖

7 王佳韵 市直 小低 泉州师院附小 二等奖

8 刘  辰 惠安 小低 惠安实验小学 二等奖

9 郑砚铭 市直 小低 泉州市实验小学 二等奖

10 杨  扬 市直 小低 泉州市第二实验小学 三等奖

11 陈  烨 永春 小低 永春桃城中心 三等奖

12 毛文曦 市直 小低 泉州师院附小 三等奖

13 许岚昕 洛江 小低 洛江区实验小学 三等奖

14 张嘉晰 鲤城 小低 鲤城区实验小学 三等奖

15 李涵哲萁 市直 小低 泉州市晋光小学 三等奖

16 林弘羿 南安 小低 国专中心小学 三等奖

17 钟子林 惠安 小低 八二三实验小学 三等奖

18 王钇钧 晋江 小低 晋江市实验小学 三等奖

19 李东璇 南安 小低 第一实验小学 三等奖

20 何涵非 市直 小高 泉州市晋光小学 一等奖

21 马芃曦 市直 小高 泉州市第二实验小学 一等奖

22 曾俊淇 市直 小高 泉州市晋光小学 一等奖

23 蔡嘉万 晋江 小高 金井毓英中心小学 一等奖

24 陈梓杰 晋江 小高 晋江市养正中心小学 二等奖

25 黄  越 市直 小高 泉州师院附小 二等奖

26 郑煦炀 市直 小高 泉州师院附小 二等奖

27 黄庆烨 晋江 小高 晋江市实验小学 二等奖

 ─ 3 ─

序号 姓  名 县区 组别 学      校 奖  项

28 蔡仕隆 晋江 小高 晋江市东石第二中心小学 二等奖

29 林庭煜 市直 小高 泉州市实验小学 二等奖

30 许博涵 丰泽 小高 泉州市东海湾实验学校 二等奖

31 陈如欣 市直 小高 泉州师院附小 二等奖

32 蔡歆菲 南安 小高 柳城小学 三等奖

33 刘优扬 市直 小高 泉州市第三实验小学 三等奖

34 赖威铭 永春 小高 永春桃城中心 三等奖

35 李  想 安溪 小高 安溪沼涛实小 三等奖

36 刘海宁 市直 小高 泉州市实验小学 三等奖

37 王暄淇 石狮 小高 石狮市第三实验小学 三等奖

38 徐钰雯 鲤城 小高 泉州市通政中心小学 三等奖

39 彭锶凌 洛江 小高 洛江区实验小学 三等奖

40 王婧瑶 晋江 小高 晋江市第三实验小学 三等奖

41 林梓鹏 南安 小高 官桥中心小学 三等奖

42 林子涵 南安 小高 第一实验小学 三等奖

中学组

序号 姓  名 县区 组别 学      校 奖  项

1 李宗霖 晋江 初中 晋江一中 一等奖

2 肖凌云 晋江 初中 季延初级中学 一等奖

3 陈  熙 市直 初中 泉州五中 一等奖

4 陈佳嘉 市直 初中 泉州一中 二等奖

5 李彦忻 安溪 初中 安溪凤城中学 二等奖

6 王禹砺 南安 初中 国光初级中学 二等奖

7 李睿勋 安溪 初中 安溪凤城中学 二等奖

8 褚康荔 市直 初中 泉州五中 二等奖

9 陈恒坤 永春 初中 永春华侨中学 三等奖

10 施臻垚 晋江 初中 季延初级中学 三等奖

11 邱铭婕 永春 初中 永春崇贤中学 三等奖

12 李君达 市直 初中 泉州五中 三等奖

13 蔡伟哲 石狮 初中 石狮一中 三等奖

14 陈伊晴 惠安 初中 惠安三中 三等奖

15 吴伊婧 市直 初中 泉州实验中学 三等奖

 ─ 4 ─

序号 姓  名 县区 组别 学      校 奖  项

16 吴  昕 晋江 初中 养正中学 三等奖

17 曾  铭 市直 高中 泉州五中 一等奖

18 施启迪 晋江 高中 季延中学 二等奖

19 吴承君 鲤城 高中 泉州现代中学 二等奖

20 蔡载炜 晋江 高中 季延中学 三等奖

21 陈颖琳 市直 高中 泉州一中 三等奖

22 黄  缘 洛江 高中 泉州南少林国际学校 三等奖

抄送：省教育厅，泉州贤銮福利基金会。

泉州市教育局办公室                          2015年 10月 26日印发